לעניין עיוות הדין, הרי שלא נטען קיומו של עיוות דין, ומכאן שלא הוכח קיומו.

5. לעניין העונש, הרי שגם כאן לא מצאתי עיוות דין. הנאשם הורשע בעבירה של שימוש בטלפון, בעת נהיגה, שלא
באמצעות דיבורית, ונדון לקנס בסך 1,200 ₪. הענישה היא מידתית וסבירה בנסיבות העניין.

המזכירות תמציא ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, ט"ז אייר תשע"ט, 21 מאי 2019, בהעדר הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il